[image: image1.png]

Муниципальный Совет

муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

Санкт-Петербург

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

24.07.2007     № 19/2

Об утверждении Отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
муниципальный округ Морские ворота
за 1 полугодие 2007 года
В соответствии со статьей 241 Бюджетного кодекса РФ, с пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также, с учетом рекомендаций Ревизионной комиссии муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

СОВЕТ РЕШИЛ:

2.1.Утвердить Отчет об исполнении бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота за 1 полугодие 2007 года, согласно Приложению №1 к настоящему Решению.

2.2.Опубликовать Сведения о ходе исполнения бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота за 1 полугодие 2007 года,  согласно Приложению  №2 к  настоящему Решению, в официальном  печатном издании для опубликования нормативных и иных правовых актов Муниципального Совета и Местной Администрации муниципального образования  муниципальный округ Морские ворота - газете «Муниципальный вестник муниципального образования Морские ворота».
2.3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота О.Н. Попова.

2.4.Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий,

Глава муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                        О.Н. Попов

PAGE
1